
UCHWAŁA NR XLVIII/326/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 i 1535) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 000 000 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 000 000 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w palnie zadań inwestycyjnych uwzględnia  Załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
Plan dochodów   112 839 279,33 zł   

a) dochody bieżące  98 737 675,17 zł  

b) dochody majątkowe  14 101 604,16 zł  
 
Plan wydatków  128 798 044,65 zł 

a) wydatki bieżące  98 968 385,81 zł  

b) wydatki majątkowe  29 829 658,84 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B7CA5A-C706-44D6-8D55-89586E9ED772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/326/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 03.09.2021 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 852 800,00 3 000 000,00 5 852 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 852 800,00 3 000 000,00 5 852 800,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 109 839 279,33 3 000 000,00 112 839 279,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B7CA5A-C706-44D6-8D55-89586E9ED772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/326/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 03.09.2021 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 968 939,99 3 000 000,00 8 968 939,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 468 939,99 3 000 000,00 7 468 939,99

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 125 798 044,65 3 000 000,00 128 798 044,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B7CA5A-C706-44D6-8D55-89586E9ED772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/326/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 03.09.2021 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 3 000 000,00 4 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki SIM Sudety sp. z
o.o.

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 2 400 000,00 3 000 000,00 5 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B7CA5A-C706-44D6-8D55-89586E9ED772. Podpisany Strona 1



 
 
 

UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych dochodów zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 1 uchwały. 

Zwiększono dochody majątkowe o 3 000 000 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na wniesienie wkładu do Spółki SIM Sudety sp. z o.o.  

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych wydatków zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 2 uchwały. 

Zwiększono wydatki majątkowe o 3 000 0000 zł na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki SIM 
Sudety sp. z o.o. w celu budowy budynku wielorodzinnego (dz.700). 

 

Sporządziła: Skarbnik Gminy Beata Bedri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B7CA5A-C706-44D6-8D55-89586E9ED772. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

